
KRÁLOVÉHRADECKÝ Krajský úřad Královéhradeckého kraje

56287/2020/KHK

lll] lllll lllll llil lllll lllil lllll lill lll]

Určeno pro.
starostky a starosty obcí a měst
v Královéhradeckém kraji

Hradec Králové 1,6.2020

Yážená panístarostko,
Yážený pane starosto,

Královéhradecký kr{ plánuje další, tentokrát zřejmě již posledn í výzvu,,kotlíkovýcň dotací". V
případě, že Rada Královéhradeckého kraje schválí na svém jednání 8,6. 2020 vyhlášení
průběžné výzvy, tentokrát 20OPK01, bude poslední výzva na kotlíkové dotace probíhat
zaěátkem září 2020, Text výzvy bude zveřejněn již od 1.7,2020 na úřední desce kraje. Pokud
občané vaší obce či města budou mít zájem zjistit konkrétní informace ohledně kotlíkových
dotací - zaregistrování pořadového čísla, podání žádosti, vyúčtování, atd., je možné toto
konzultovat přímo s pracovníky "kotlíkových dotací" při konzultačních setkáních na úřadech
uvedených měst.

Hořlce: 1,6.2020
místo konání: MtJ, Nám. J. z Poděbrad342, Hořice, v 15-17 hodin

Nový Bydžov:3.6.2020
místo konání: MÚ budova B - zasedací místnost, Nový Bydžov, v ,15-,17 hodin

Dvůr Králové nad Labem: 8. 6. 2020
místo konání: MÚ - zasedací místnost starosty, Dvůr Králové nad Labem, v 15 - 17 hodin

Broumov: 10.6.2020
místo konání:.MÚ - Tř. Masarykova 239, Broumov, v 15-17 hodin

Jičín: 11.6.2020
místo konání: MU, Žižkovo nám 18, Jičín, v 15-17 hodin
Vrchlabí: 15.6.2020
místo konání: MtJ zasedačka, Vrchlabí, v'15-17 hodin

Dobruška: 16. 6 2O2O
místo konání: Společenské centrum Kino7O, ul. Komenského 70, Dobruška, v 15-17 hodin

Trutnov: 17. 6.2020
místo konání: MÚ - Malý sál, Slovanské náměstí 165, Trutnov, v 15-17 hodin

Pivovarské náměsti 1245 |500 03 | llradec Králove
tel,: 495 B17 111 |fax:495 817 336
e-tlail : pclsta@kr-kralovehradecky.cz
www,kr-kralovehradecky.cz



Nové Město nad Metujíl22.6.2020
místo konání: Kino - Malý sál, ul. Boženy Němcové 720, Nové Město nad Metují, v 15-17
hodin

Rychnov nad Kněžnou:23. 6.2020
místo konání: MÚ - zasedací místnost č. 2O8, Rychnov nad Kněžnou, v 15-17 hodin

Náchod: 24.6.2020
místo konání: radnice - zasedací místnost Náchod, v 15-17 hodin

Nová Paka: 29.6,2020
místo konání: MLJ, Dukelské náměstí 39, Nová Paka, v 15-17 hodin

Kostelec nad Orlicí: 30. 6. 2020
místo konání: SK Rabštejn, Palackého náměstí 36, Kostelec nad orlicí, v 15-17 hodin

Jinak jsou samozřejmě pracovníci ,,kotlíkových dotací" k dispozici pro telefonické konzultace
každý den na Krajském úřadě Královéhradeckého kraje, Odbor Regionálního rozvoje grantů a
dotací

Bc. lveta Lásková, tel: 495 817 283, mobil: 725 948 531, e-mail: ivlaskova@kr-
kralovehradeckv.cz i!

lng. Luboš Pechánek, tel: 495 817 176, mobil: 702 075 891, e-mail: lpechanek@kr-
kralovehradeckv.cz
lng. Lenka Rychterová, tel: 495 817 237, mobil: 725 948 529, e-mail: lrvchterova@kr-
kralovehradecky.cz
Jana Trojanová, tel: 495 817 282, mobil: 702 196 324, e-mail: itroianova@kr-
kralovehradeckv.cz
lng, Martina Pavlistová, tel.: 495 817 157, mobil: 601 350 994, e-mail: mpavlistova@kr-
kralovehradecky.cz
Alena Zachariášová, tel: 495 817 381, mobil:724 326 435, e-mail: azachariasova@kr-
kralovehradecky.cz

Děkujiza spolupráci.

S pozdravem

Mgr. Hana Klikarová
Vedoucí oddělení evropských grantů
Krajský úřad Královéhradeckého kraje

2


